
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
2ème JOURNEE

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA
5 JUIN 2013

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

2 3'40"01 23 360 MOISON Lenaig MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 3'40"05 23 159 REYNAUD Amélie MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 3'42"69 22 215 BURTE Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 4'02"27 16 184 BONNEVIE Leonie MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 4'08"88 15 369 BELLEAU Yolande MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"75 32 212 ANTUNES Clara MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 08"83 31 217 GENUER Magalitha MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 08"93 29 213 ARNOULD Chloe MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 09"08 28 161 SAID-ABDILLAH Taslim MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 09"40 23 153 BOUTHENET Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 09"41 23 151 BENRHJIJ Ines MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 09"77 19 220 MESSIEZ-POCHE Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"29 33 221 MORREWS Audrey MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 25m80 30 389 MORRIS Amaya MF 10503 COL EAC CHAMBERY CHAMBERY GRENOBLE

2 19m30 22 316 LEDREZEN Lea MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 17m70 20 298 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 16m70 19 223 ROUX Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 16m50 18 219 MASCARO Leana MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 15m15 16 212 ANTUNES Clara MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 14m16 14 369 BELLEAU Yolande MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 14m07 13 265 DANCETTE Marie ameli MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 14m07 13 224 STOQUET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 12m03 9 207 LHOMME Lisa MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 11m90 9 204 BOUILLAUD Emma MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 08m36 2 264 BLOCKELET Aurore MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
2ème JOURNEE

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA
5 JUIN 2013

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 29m70 35 221 MORREWS Audrey MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 28m05 33 348 JAMEN Maelle MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 23m90 29 313 CAMPANELLA Sarah MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 22m25 27 344 PIERRE Garance MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 19m70 24 309 QUAY Elisa MF 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

6 19m65 24 190 TRONQUET Juliette MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 18m00 22 266 MALIVIN Heidi MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 16m00 20 222 PIZZABALLA Caroline MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 14m50 18 213 ARNOULD Chloe MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 12m70 14 189 HUBAU Louise MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 31m70 29 298 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 23m45 22 317 PIFFETEAU Celia MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 21m35 20 415 MARTIN Ella MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 21m30 20 316 LEDREZEN Lea MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 21m14 20 164 SÉNOUSSAOUI Sarah MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 19m75 18 220 MESSIEZ-POCHE Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 18m26 16 216 DEPOLLIER Lea MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
2ème JOURNEE

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA
5 JUIN 2013

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 09m61 33 388 LEDUC Flavie MF 10503 COL EAC CHAMBERY CHAMBERY GRENOBLE

2 09m04 31 370 MARCELLIN Eleane MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 07m90 25 318 ZAMBELLINI Pauline MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 07m90 25 218 GERVASONI Lea MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 07m86 25 368 CHARITAKIS Elise MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 07m42 23 161 SAID-ABDILLAH Taslim MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07m00 21 360 MOISON Lenaig MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 06m90 20 164 SÉNOUSSAOUI Sarah MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 06m90 20 412 GAL Oriane MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 06m63 19 315 FALCOZ Emma MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 06m36 17 217 GENUER Magalitha MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 05m94 15 157 MICHEL Chloe MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 05m94 15 183 ANFRAY Lea MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 05m85 14 208 MANDONNAUD Sibylle MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

16 05m77 14 314 JOLLIVET Iona MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 05m66 13 186 CLAIR Perrine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 05m42 11 187 PEARSON Ines MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 05m19 10 416 QUEIRARD Leïla MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 03m90 2 209 ROSTAND Sophie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 03m54 1 205 BRENNA Sarah MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 31"91 32 221 MORREWS FRONTENEX MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 32"98 24 156 MARMONIER AIX LES BA MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 34"07 18 313 CAMPANELLA AIX LES B MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 34"16 18 154 DELOUYE AIX LES BAIN MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 35"00 15 214 BLIN FRONTENEX MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 35"82 13 184 BONNEVIE BOURG ST MA MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 37"36 9 208 MANDONNAUD CHAMBERY MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
2ème JOURNEE

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA
5 JUIN 2013

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m46 31 315 FALCOZ Emma MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 1m42 29 213 ARNOULD Chloe MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 1m38 27 348 JAMEN Maelle MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 1m38 27 389 MORRIS Amaya MF 10503 COL EAC CHAMBERY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m34 24 318 ZAMBELLINI Pauline MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 1m34 24 153 BOUTHENET Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 1m26 20 313 CAMPANELLA Sarah MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 1m26 20 157 MICHEL Chloe MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 1m26 20 224 STOQUET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 1m22 18 314 JOLLIVET Iona MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 1m22 18 309 QUAY Elisa MF 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

12 1m18 16 186 CLAIR Perrine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m58 30 370 MARCELLIN Eleane MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 4m30 27 223 ROUX Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 4m02 23 360 MOISON Lenaig MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 3m93 21 151 BENRHJIJ Ines MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 3m88 21 163 SCHOTKOSKY Laura MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 3m87 21 369 BELLEAU Yolande MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 3m82 20 344 PIERRE Garance MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 3m79 19 219 MASCARO Leana MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 3m71 18 153 BOUTHENET Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 3m59 17 368 CHARITAKIS Elise MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 3m58 17 187 PEARSON Ines MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

12 3m52 16 214 BLIN Malvina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 3m47 16 215 BURTE Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 3m35 14 222 PIZZABALLA Caroline MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 3m34 14 264 BLOCKELET Aurore MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 3m22 13 266 MALIVIN Heidi MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

17 3m19 12 208 MANDONNAUD Sibylle MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

18 3m14 12 204 BOUILLAUD Emma MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 3m12 11 183 ANFRAY Lea MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 2m88 9 265 DANCETTE Marie ameli MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

21 2m85 8 416 QUEIRARD Leïla MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
2ème JOURNEE

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA
5 JUIN 2013

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 2m75 33 221 MORREWS Audrey MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 2m12 20 298 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

13 08m76 19 220 MESSIEZ-POCHE Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 07m92 14 207 LHOMME Lisa MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 07m66 12 209 ROSTAND Sophie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 06m58 5 205 BRENNA Sarah MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 07m19 9 206 DOS SANTOS Pricila MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 09m22 23 217 GENUER Magalitha MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 09m56 25 212 ANTUNES Clara MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"16 36 370 MARCELLIN Eleane MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 13"50 32 348 JAMEN Maelle MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 13"93 28 344 PIERRE Garance MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 14"00 27 313 CAMPANELLA Sarah MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 14"74 19 368 CHARITAKIS Elise MF 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
2ème JOURNEE

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA
5 JUIN 2013

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"16 35 388 LEDUC Flavie MF 10503 COL EAC CHAMBERY CHAMBERY GRENOBLE

2 07"41 30 224 STOQUET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 07"42 29 223 ROUX Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 07"49 28 156 MARMONIER Marie perl MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07"52 27 208 MANDONNAUD Sibylle MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 07"67 24 158 MODICA Melanie MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07"76 22 163 SCHOTKOSKY Laura MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 07"78 22 154 DELOUYE Laureen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 07"85 21 214 BLIN Malvina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 07"97 19 157 MICHEL Chloe MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 08"01 19 219 MASCARO Leana MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 08"06 18 186 CLAIR Perrine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 08"09 18 188 RAGGINI Lou MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 08"15 17 185 CAGNIN Nine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

16 08"16 17 207 LHOMME Lisa MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

17 08"23 16 309 QUAY Elisa MF 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

18 08"24 16 314 JOLLIVET Iona MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

19 08"27 16 184 BONNEVIE Leonie MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 08"36 15 209 ROSTAND Sophie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 08"44 14 187 PEARSON Ines MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

22 08"47 14 204 BOUILLAUD Emma MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

23 08"48 14 222 PIZZABALLA Caroline MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 08"50 14 206 DOS SANTOS Pricila MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

25 08"56 13 308 DEBUE Sara MF 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

27 08"66 12 265 DANCETTE Marie ameli MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 08"77 11 205 BRENNA Sarah MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

29 08"85 11 266 MALIVIN Heidi MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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